
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 150 Recife, 07 de agosto de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0198.2019.CCPLE-XI.PE.0139.SAD
2°  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  ADESÃO  Nº
003.2020.009.EMPETUR.001  CONTRATANTE:  Secretaria  de
Administração do Estado; CONTRATADA: Maxifrota Serviços de
Manutenção  de  Frota  LTDA;  CONTRATANTE  ADERENTE:
Empresa  de  Turismo    de  Pernambuco  S/A  -  EMPETUR.
OBJETO:  O acréscimo de serviços ao Contrato de Adesão Nº
003.2020.009.EMPERTUR.001  ao  Contrato  Mater  Nº
003/SAD/SEADM/2020,  conforme  quantitativos  constantes  no
ADENDO  I  do  presente  aditivo.  VIGÊNCIA:  07/07/2021  a
21/09/2021.  VALOR:  R$  45.900,79.  DATA DA ASSINATURA:
07/07/2021.  Olinda,  07/08/21.  Antonio  Peres  Neves  Baptista.
Diretor Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
WCPDIU3NDK-VO73RB39PU-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=WCPDIU3NDK-
VO73RB39PU-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 150 Recife, 07 de agosto de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-08-10T14:36:18-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




